
 
ESTADO DE SERGIPE 

CÂMARA MUNICIPAL DE BOQUIM 
PODER LEGISLATIVO 

Sede: Parque Citrícola Gov. João Alves Filho, S/N, Centro, Boquim/SE, CEP: 49.360-000 
Tel: (79) 3645-1558 

E-mail: camaraboquim@hotmail.com 

 
 

PORTARIA Nº 51/2023 
DE 07 DE JULHO DE 2023 

 
 

EXONERA FUNCIONÁRIA OCUPANTE DE 
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE BOQUIM-SE. 

 
    

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOQUIM, no uso de 

suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica do Município de Boquim, 

e o que dispõe a resolução nº 01/2016 deste Poder Legislativo e suas respectivas 

alterações. 

 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Exonera a funcionária SABRINA SOUZA DA SILVA portadora 
do CPF: 057.905.055-62. Para o cargo em comissão, denominada 
ASSESSORA PARLAMENTAR, do quando de pessoal da Câmara 
Municipal de Boquim-se. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 

 
 

Boquim\SE, 07 de Julho de 2023. 
 
 
 
 
 

____________________________________________ 
Fernando Vitório dos Santos 

Presidente 


		2023-07-07T17:01:51-0300
	FERNANDO VITORIO DOS SANTOS:69646449549




